
 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
28  лютого  2024 року   № 57 

                                 
Про  затвердження  переліку  

об’єктів  поточного  ремонту 

асфальтобетонного  покриття  

вулиць  м. Лубни  у 2024 році  

З метою проведення  робіт по  поточному  ремонту  асфальтобетонного  

покриття  доріг у  м. Лубни  у 2024 році у відповідності  до Програми  з  

утримання,  будівництва, реконструкції,  капітального та поточного ремонту  

автомобільних  доріг  та  тротуарів Лубенської територіальної громади на 

2023-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  міської  ради  від 

20.10.2022 року, керуючись ст.31,40 Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в Україні», 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        в и р і ш и в: 

1.Затвердити  перелік  об’єктів поточного  ремонту  асфальтобетонного  

покриття  вулиць м. Лубни  повітряно-струменевим методом у 2024 році  

(додаток 1). 

2.Затвердити перелік об’єктів середньо-поточного ремонту з 

фрезеруванням  асфальтобетонного покриття  доріг в м. Лубни  у 2024 році 

(додаток 2). 

3. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  

Лубенського  району  Полтавської  області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради Яременко О.М.) 

4.Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  

Лубенського  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  

ради  Діденка О.Г. 

 

 

Лубенський міський голова        Олександр  ГРИЦАЄНКО  

 

 

 



Додаток 1 

до  рішення   

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради 

28 лютого 2024 року № 57 

 

 

Перелік 

об’єктів  поточного  ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Лубни 

повітряно-струменевим методом у 2024 році. 

 
№ з/п Назва об’єкту Вид робіт Площа,  

м2 

Сума,  тис.грн. 

1.   вул. Старотроїцька Поточний  ремонт 24 13,560 

2.  майдан Володимирський Поточний  ремонт 260 146,900 

3.  вул. Шевченка Поточний ремонт 300 169,500 

4.  вул. Хорольський спуск Поточний ремонт 220 124,300 

5.  вул. Монастирська Поточний ремонт 680 384,200 

6.  вул. Ярослава Мудрого Поточний ремонт 560 316,400 

7.  вул. Вишневецьких Поточний ремонт 350 197,750 

8.  вул. Садова Поточний ремонт 140 79,100 

9.  вул. Олександрівська Поточний ремонт 740 418,100 

10.  вул. Євгена Адамцевича Поточний ремонт 104 58,760 

11.  вул. Дмитра Зеленського Поточний ремонт 120 67,800 

12.  вул. Василенкове  Поле Поточний ремонт 80 45,200 

13.  вул. Фабрична Поточний ремонт 620 350,300 

14.  вул. Київська Поточний ремонт 160 90,400 

15.  вул. Братська Поточний ремонт 120 67,800 

16.  вул. Вʼячеслава Чорновола Поточний ремонт 180 101,700 

17.  вул. Авіаторська Поточний ремонт 270 152,550 

18.  вул. Гайдая Поточний ремонт 110 62,150 

19.  вул. Драгоманова Поточний ремонт 350 197,750 

20.  вул. Тернівська Поточний ремонт 180 101,700 

21.  площа академіка Олексія 

Бекетова 

Поточний ремонт 80 45,200 

22.  площа Ярмаркова Поточний ремонт 165 93,225 

23.  проспект Володимирський Поточний ремонт 1300 734,500 

                     Всього:   4018,845 

  

Станом  на 26.02.2024 року 

Орієнтовна вартість ремонту 1 м2 – 565 грн. 

 

 

                                                   

Керуючий   справами  

виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 2 

до  рішення   

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради 

28 лютого 2024 року № 57 

 

Перелік 

об’єктів середньо-поточного ремонту з фрезеруванням  асфальтобетонного 

покриття  доріг в м. Лубни  у 2024 році 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Вид робіт Площа,  

м2 

Сума,  

тис.грн. 

1.   вул. Василя Стуса Середньо- 

поточний  ремонт 

      

1260                

     1096,200 

2.   2-й провулок    вулиці    

Метеорологічної 

Середньо-

поточний  ремонт 

      

1205    

     1048,350 

3.  вул. Тернівська Середньо-

поточний ремонт 

      

1112 

      967,440 

 ВСЬОГО               3111,990 

  

Станом  на 26.02.2024 року 

Орієнтовна вартість  ремонту  1 м2 – 870 грн. 

 

 

                                                   

Керуючий   справами  

виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 


